Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 083/2021

Processo n. ° 380326/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão de abertura
ocorreu no dia 16/12/2021 e finalização e 24/03/2022, sendo o objeto: “Registro de preços visando a futura e eventual
aquisição de “Instrumental Cirúrgico” para atender as necessidades das Unidades vinculadas a Secretária de Estado de
Saúde de Mato Grosso, por período de 12 (doze) meses, conforme especificações e detalhamentos contidos no termo de
referência denominado - INSTRUMENTAL AVULSO - LISTA 02.”. Nos seguintes termos:

EMPRESA ITEM UNID QTD MARCA VLR
UNIT. R$

VLR
TOTAL
R$

R. ARAÚJO GUIMARÃES LTDA

CNPJ: 27.563.336/0001-19
01 UND 14 ORTOP 322,54 4.515,56

02 UND 16 ORTOP 249,24 3.987,84

06 UND 28 WELDON/WS 59,90 1.677,20

26 UND 87 WELDON/WS 62,75 5.459,25

28 UND 153 WELDON/WS 31,14 4.764,42

31 UND 18 GOLGRAN 34,87 627,66

AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 06.276.904/0001-20
03 UND 11 AD

INSTRUMENTOS 600,00 6.600,00

05 UND 38 AD
INSTRUMENTOS 1.648,00 62.624,00

07 UND 17 AD
INSTRUMENTOS 300,00 5.100,00

08 UND 16 AD
INSTRUMENTOS 300,00 4.800,00

25 UND 97 AD
INSTRUMENTOS 40,00 3.880,00

29 UND 23 AD
INSTRUMENTOS 500,00 11.500,00

30 UND 19
AD

500,00 9.500,00

INSTRUMENTOS

32 UND 18 AD
INSTRUMENTOS 485,00 8.730,00

33 UND 46 AD
INSTRUMENTOS 425,00 19.550,00

CIRURTECH COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE
MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA

CNPJ: 18.836.913/0001-08
09 UND 09 HARTE 163,62 1.472,58

10 UND 17 HARTE 267,75 4.551,75

11 UND 09 HARTE 334,67 3.012,03

47 UND 115 STARK 39,69 4.564,35

FATO INSTRUMENTOS CIRURGICOS

CNPJ: 26.043.097/0001-03
14 UND 110 FATO

INSTRUMENTOS 17,00 1.870,00

15 UND 105 FATO
INSTRUMENTOS 13,90 1.459,50

20 UND 85 FATO
INSTRUMENTOS 22,31 1.896,35

21 UND 80 FATO
INSTRUMENTOS 20,60 1.648,00

22 UND 90 FATO
INSTRUMENTOS 24,04 2.163,60

23 UND 60 FATO
INSTRUMENTOS 48,99 2.939,40

27 UND 103 FATO
INSTRUMENTOS 27,47 2.829,41

35 UND 85 FATO
INSTRUMENTOS 68,00 5.780,00

37 UND 30 FATO
INSTRUMENTOS 42,90 1.287,00

38 UND 55 FATO
INSTRUMENTOS 47,20 2.596,00

40 UND 35 FATO
INSTRUMENTOS 42,90 1.501,50

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad789991

41 UND 35 FATO
INSTRUMENTOS

47,20 1.652,00

42 UND 95 FATO
INSTRUMENTOS 23,10 2.194,50

43 UND 92 FATO
INSTRUMENTOS 23,10 2.125,20

44 UND 90 FATO
INSTRUMENTOS 24,20 2.178,00

45 UND 82 FATO
INSTRUMENTOS 19,80 1.623,60

48 UND 245 FATO
INSTRUMENTOS 30,00 7.350,00

49 UND 200 FATO
INSTRUMENTOS 23,00 4.600,00

50 UND 210 FATO
INSTRUMENTOS 25,70 5.397,00

51 UND 210 FATO
INSTRUMENTOS 30,00 6.300,00

53 UND 175 FATO
INSTRUMENTOS 24,20 4.235,00

55 UND 165 FATO
INSTRUMENTOS 23,10 3.811,50

56 UND 190 FATO
INSTRUMENTOS 25,70 4.883,00

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E
PESQUISAS LTDA

CNPJ: 04.724.729/0001-61
18 UND 76 RICHARDS /

STARK 13,00 988,00

19 UND 95 RICHARDS /
STARK 19,90 1.890,50

24 UND 70 RICHARDS /
STARK 13,00 910,00

34 UND 147 RICHARDS /
STARK 60,11 8.836,17

36 UND 57 RICHARDS /
STARK 67,00 3.819,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad789991

39 UND 105 RICHARDS /
STARK

62,00 6.510,00

46 UND 95 RICHARDS /
STARK 25,76 2.447,20

52 UND 210 RICHARDS /
STARK 39,68 8.332,80

54 UND 220 RICHARDS /
STARK 30,05 6.611,00

57 UND 215 RICHARDS /
STARK 30,05 6.460,75

FRACASSADOS: 04, 12, 13, 16, 17, 58

Cuiabá-MT, 07 de abril de 2022.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial/SES- MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 083/2021, processo n. 380326/2021, cujo objeto consiste no: “Registro de
preços visando a futura e eventual aquisição de “Instrumental Cirúrgico” para atender as necessidades das Unidades
vinculadas a Secretária de Estado de Saúde de Mato Grosso, por período de 12 (doze) meses, conforme especificações e
detalhamentos contidos no termo de referência denominado - INSTRUMENTAL AVULSO - LISTA 02.”

Cuiabá-MT, 07 de abril de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretário de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad789991

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad789991

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:49:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial